[在此处键入]

第 1 页（共 5 页）

商厦日常保洁服务合同书

甲方：______________________________

法定代表人：________________________

住所：______________________________

联系电话：__________________________

统一社会信用代码：______________________

乙方：______________________________

法定代表人：________________________

住所：______________________________

联系电话：__________________________

统一社会信用代码：______________________

一、甲乙双方确认本建议书所列的关于由乙方公司施行对甲方_________大

厦日常清洁管理人员安排、日常清洁项目及执行标准、日常所需清洁机械、用品

和材料，在合同签署后，乙方将严格按照合同书所订各项标准执行甲方的日常清

洁管理。并严加教育、培训和管理派驻甲方的日常保洁工作人员，从而确保

_________大厦的清洗管理长久保持在领先同行的水准上。

二、甲乙双方确认本建议书中所列各项费用明细表中各项收费标准合理，并

确认甲方___________________大厦的清洁承包费为每日________元。双方确认，

若甲方的清洗管理体制按照本合同所订的项目全部开始执行，则甲方应在每月中

旬（15日）向乙方支付当月清洁服务费__________________元，以确保乙方公司

于此前已付出的清洁服务工具、材料费用，及此后乙方将支付给工人的工资资金

等费用。

三、甲乙双方确认本建议书未纳入以下各项费用

1．各层厕所内甲方要求摆放的低值易耗品。

2．甲方公司为保证甲方_________大厦整体形象而要求乙方工作穿戴特殊制

服。

http://www.64365.com/contract/
http://www.64365.com/baike/gz/

[在此处键入]

第 2 页（共 5 页）

3．甲方_________大厦日常清洁中所收集垃圾外运服务费。

四、甲方保证为乙方的日常清洁提供必要的水电供应，并同意在商业中心的

适当部位向乙方提供库房及办公房一间，作为乙方公司存放清洁机械和办公工具、

材料之用。

五、乙方公司派出甲方_________大厦管理主任为乙方公司全权代表、任何

有关_________大厦清洁投诉，乙方管理主任均应及时处理，如乙方未能在    小

时内作出令甲方接受之解释，则甲方有权扣减当月应付之清洁服务费。

六、清洁管理服务承包期通常为_________年。经双方同意，本建议书可作

为合同使用。

七、争议解决

1．本合同受中华人民共和国法律管辖并按其进行解释。

2．本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，也可由有关

部门调解；协商或调解不成的，按下列第____种方式解决（只能选择一种）：

（1）提交_________仲裁委员会仲裁；

（2）依法向人民法院起诉。

八、合同的效力

1．本合同自双方或双方法定代表人或其授权代表人签字并加盖单位公章或

合同专用章之日起生效。

2．本协议一式_________份，甲方、乙方各_________份，具有同等法律效

力。

3．本合同的附件和补充合同均为本合同不可分割的组成部分，与本合同具

有同等的法律效力。

甲方（盖章）：_________   乙方（盖章）：_________

代表人（签字）：_______  代表人（签字）：_______

_________年____月____日   _________年____月____日

签订地点：_____________   签订地点：_____________

	商厦日常保洁服务合同书